上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
PCZ15w/18w/21w
15.6"/18.5"/21.5"工业平板电脑，搭配兆芯KX-6000G处理器
特点
规格
外观
• 工业级15.6"/18.5"/21.5"显示屏，窄边框设计
• 多点电容式触控

PCZ18W
上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
订货信息
I/O视图
iDoor支持清单
料号 说明
PCZ15W-P60A 15.6"工业平板电脑，电容屏，支持兆芯KX-6000处理器
PCZ18W-P60A 18.5"工业平板电脑，电容屏，支持兆芯KX-6000处理器
PCZ21W-P60A 21.5"工业平板电脑，电容屏，支持兆芯KX-6000处理器
96PSA-A120W24T2-4 Power adapter 100-240V 120W 24V
96CB-POWER-B-1.8MA Power cord for China 1.8M
PPC-WLAN-D1 M.2，WiFi6 +BT5.2，2T2R，w/Antenna，Mini PCle adapter
料号 说明
PCM-27D24DI-AE Digital I/O，16 DI / 8 DO，Isolation，DB37 x 1
尺寸
PCZ21W
PCZ15w/18w/21w
A:4个LAN
B:HDMI
C: 2个USB 2.0；2个USB 3.0
D:1个音频输出
E:电源开关
F: DC输入
G: 2个RS-232/422/485(RS422/485透过跳帽设定)
H:iDoor 模块(选配)